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Skarpety damskie Bridgedale
HIKE Lightweight Performance
3/4 crew heather/damson

Cena 104,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003553

Opis produktu

Skarpety damskie Bridgedale HIKE Lightweight Performance 3/4  crew heather/damson

Wyprodukowane przez irlandzką firmę Bridgedale skarpety damskie HIKE Lightweight Endurance w kolorze fioletowym. Na
cieplejsze dni, świetna termoregulacja i niezwykła wygoda.

Skarpety Bridgedale słyną z tego, że znakomicie sprawdzają się przy wszelkiego rodzaju aktywnościach fizycznych. Ich
tajemnica tkwi w łączeniu wełny z owiec merynosów z włóknami syntetycznymi. Dzięki zaawansowanej technologii
FusionTech udało się wydobyć z obu typów włókien wszystko, co najlepsze. Wełna Merino pochodząca od runa owiec, które
zamieszkują jedną z najbardziej wymagających wysp, gdzie temperatura latem dochodzi do 40 stopni Celsjusza, a zimą spada
do -20.

Merynosy przyzwyczajone są do życia w takich warunkach dają nam wełnę, która posiada niesamowite własności. Sekretem
wełny z merynosów są tysiące mikro kieszonek z powietrzem tworzących bufor izolujący. Latem włókna nagrzewają się do
temperatury naszego ciała, a zimą wilgoć jest pochłaniana i transportowana na zewnątrz dzięki czemu nie grozi nam
wyziębienie. Wełna merino schnie dużo szybciej niż bawełna, pozostają one przyjemne w dotyku nawet kiedy są wilgotne.
Chroni nasze ubrania przed nieprzyjemnymi zapachami uniemożliwiając bateriom zagnieździć się w naszych ubraniach.

Do wełny merino dodawane są włókna Endurofil i Lycra oraz nylon. Odpowiadają one za wytrzymałość skarpetek, zapobiegają
odkształcaniu wynikającego z użytkowania czy prania skarpetek. Dzięki nim nie musimy obawiać o nasze stopy zapobiegając
zsuwaniu się skarpetek z nogi dzięki umieszczonym w górnej części skarpetki i w okolicach śródstopia ściągaczach. W okolicy
palców i pięt skarpetki są grubsze co znacząco wpływa na amortyzację chroniąc przed otarciami i odciskami. Dzięki temu
nasze nogi nie męczą się dodatkowo, nawet podczas długich wędrówek nie odczuwamy dodatkowego obciążenia
wynikającego z całodziennego noszenia butów.

Model HIKE Lightweight Endurance to skarpetki przeznaczone na letnie wypady w góry. Cechują się znakomitą
termoregulacją i oddychalność, ale także doskonałą amortyzację. Bardzo dobrze dopasowują się do stopy i co ważne nie
skręcają się, nie marszczą ani nie opadają z uwagi na specjalnie zaprojektowane ściągacze. Doskonale współpracują z niskimi
butami turystycznymi. Dają możliwość pokonywania wielu kilometrów w komfortowych warunkach. Wełna merino znakomicie
odprowadza wilgoć pozostawiając nasze stopy suche i ciepłe, a do tego zapobiega powstawaniu przykrego zapachu
wynikającego z całodziennego użytkowania z uwagi na swoje właściwości antybakteryjne.Specjalna mieszanka włókien
daje nam niebywała amortyzację i ochronę przed wszelkiego rodzaju wstrząsami. Warto wspomnieć, ze damskie
modele skarpetek Bridgedale cechują się węższym krojem, aby jeszcze bardziej dopasować się do damskiej stopy.
 

Cechy produktu:
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Dopasowują się do warunków atmosferycznych
Znakomicie dopasowują się do kształtu stopy
Idealne na okres od wiosny do jesieni
Antybakteryjna, zapobiega przykrym zapachom
Świetna w czasie długich wypraw
Odpowiednia mieszanka włókien zapewnia długowieczność produktu
Znakomicie odprowadza wilgoć

 

Dane techniczne: 

Kolor: fioletowy
Płeć: Damskie
Przeznaczenie: Turystyka piesza / Hiking
Kolekcja producenta: Bridgedale Hike
Seria producenta: Bridgedale Merino Performance
Wysokość skarpety: 3/4, nad kostkę
Grubość amortyzacji:  Lightweight

Skład:
 

29% wełna merino
9% wełna
42% poliamid (nylon)
19% Endurofil™ (polipropylen)
1% Lycra® (elastan)

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37 , 38-40

Tabela rozmiarów
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